
 

平成３０年８月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

                       〒636-0311 

奈良県磯城郡田原本町八尾 508 

株 式 会 社 品 川 工 業 所 

代 表 取 締 役 社 長  庄 野  明 

 

 

お 知 ら せ 
 

 

 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は 

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

来る、平成３０年 9 月７日（金）・８日（土）の２日間 

 

誠に勝手ながら、社員旅行のため休業させていただきます。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※このお知らせに関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

本 社 TEL：０７４４（３２）４０５５（営業） 

        TEL：０７４４（３３）３４００（製造） 

        TEL：０７４４（３２）７６９１（総務） 

東 京 営 業 所 TEL：０３（５６０３）２６５１ 

大 阪 営 業 所 TEL：０６（６５５４）３９１１ 

福 岡 営 業 所 TEL：０９２（６２７）２８２８ 

札 幌 出 張 所 TEL：０１１（３７６）５３３９ 

 


